

Årsredovisning
för
Toolmek Elektriska AB
556932-4824

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Murat Yigitbas, Styrelseledamot
2023-10-27

Styrelsen och verkställande direktören för Toolmek Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparationer, service och underhåll av elverktyg och byggmaskiner inom byggbranschen samt handel med elverktyg och byggmaskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 113	2 291	2 035	2 421
Resultat efter finansiella poster	57	-76	81	221
Soliditet (%)	35,6	50,7	54,1	49,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	236 290	-21 287	265 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 287	21 287	0
Årets resultat			46 571	46 571
Belopp vid årets utgång	50 000	215 003	46 571	311 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	215 003
årets vinst	46 571
	261 574
disponeras så att i ny räkning överföres	261 574
	261 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 112 540	2 290 911
Övriga rörelseintäkter		11 752	64 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 124 292	2 355 233
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-323 825	-804 445
Övriga externa kostnader		-577 014	-565 195
Personalkostnader	1	-1 111 323	-1 027 607
Avskrivningar		-39 478	-27 000
Övriga rörelsekostnader		-59	-1 116
Summa rörelsekostnader		-2 051 699	-2 425 363
Rörelseresultat		72 593	-70 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 889	-6 150
Summa finansiella poster		-15 887	-6 150
Resultat efter finansiella poster		56 706	-76 280
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	54 993
Summa bokslutsdispositioner		0	54 993
Resultat före skatt		56 706	-21 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 135	0
Årets resultat		46 571	-21 287

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	27 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	49 913	0
Summa materiella anläggningstillgångar		49 913	27 000
Summa anläggningstillgångar		49 913	27 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		585 230	219 673
Summa varulager		585 230	219 673
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 377	233 854
Övriga fordringar		689	396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 195	39 903
Summa kortfristiga fordringar		237 261	274 153
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 420	2 114
Summa kassa och bank		2 420	2 114
Summa omsättningstillgångar		824 911	495 940
SUMMA TILLGÅNGAR		874 824	522 940

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		215 003	236 290
Årets resultat		46 571	-21 287
Summa fritt eget kapital		261 574	215 003
Summa eget kapital		311 574	265 003
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		121 326	0
Summa långfristiga skulder		121 326	0
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		161 847	27 193
Leverantörsskulder		162 060	141 438
Skatteskulder		10 621	31 672
Övriga skulder		83 518	52 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 878	5 000
Summa kortfristiga skulder		441 924	257 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		874 824	522 940

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	135 000	135 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	135 000	135 000
Ingående avskrivningar	-108 000	-81 000
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 000	-108 000
Utgående redovisat värde	0	27 000

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	62 391	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 391	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-12 478	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 478	0
Utgående redovisat värde	49 913	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järfälla 2023-10-15

Murat Yigitbas
Murat Yigitbas
Verkställande direktör